
 

 
25057 – SALE MARASINO (BS) 
Via Roma, 41 
Telefono: 030-986314 r.a. – Fax 030-9867147 
E-mail: info@cmsebino.bs.it 
Internet: www.cmsebino.bs.it 
Cod. Fisc. 80018850174 

    

    

 

DETERMINAZIONE N. 44  IN DATA 16.03.2017 

OGGETTO: L.R. 31/2008 ART.24 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO RIPARTO FONDI ANNO 2015          

 

IL DIRETTORE  

Visto: 

- la deliberazione della Giunta Esecutiva n. 23 del 10.03.2016 che approva il riparto dei fondi 

assegnati da Regione Lombardia per l’anno 2015, ai sensi della L.R. 31/2008 art.24, con decreto n. 

8079 in data 05.10.2015, per un importo complessivo di €. 69.624,07; 

 

- la nota prot.n. 1350 in data 31.03.2016 si comunicazione di ammissione al finanziamento, con una 

spesa ammessa di €. 13.241,14 e un contributo concesso di €. 6.620,57; 

 

- la comunicazione dei lavori eseguiti e delle spese sostenute con richiesta di erogazione del saldo 

pervenuta dalla Ditta Az. Agr. Lert di Guerini Giulia, prot.n. 0003518 in data 01.08.2016;  

- il Verbale di Istruttoria Finale redatto dall’Ufficio Agricolo Forestale della Comunità Montana del 

Sebino a firma del Dr. Agronomo Junior Stefano Picchi;  

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione del contributo concesso;  

DETERMINA 

1. di liquidare a favore delle Ditta sottoelencata,  l’importo complessivo di €. 6.610,57 relativo 

al contributo concesso per interventi di cui alla L.R. 31/2008 art.24  – riparto fondi anno 

2015 (Deliberazione n.23 del 10.03.2016 Decreto Regione Lombardia n. 8079 del 

05.10.2015): 
 

Az. Agricola Cascina Lert di Guerini Giulia 

Codice Fiscale GRNGLI90L67E333J e Partita IVA 03052580986 

Via Zone,12 25054 MARONE    €. 6.610,57 

Banca Popolare di Sondrio – Sale Marasino 

Bonifico:   IBAN  IT 73 G 05696 55170 0000 20476 X65 

 

 

2. di precisare che rispetto al contributo concesso si è verificata un’economia di €. 10,00; 

 

Pubblicato all’Albo pretorio on-line della 

Comunità Montana all’indirizzo 

www.cmsebino.bs.it  dal  _____________ al 

_____________. 

 

           COMUNITÀ  MONTANA 
   zona 6 della Lombardia 

 



 

 

3. di far fronte alla relativa spesa di €. 6.610,57 con i fondi di cui al Capitolo 20610731 – Art. 1 – 

Residui anno 2016, ove risultano stanziate le sufficienti disponibilità. 

       

 

AVVERTE 

Che, ai sensi del quarto comma dell’art.3 della L.241/1990, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso: 

- giurisdizionale al TAR di Brescia, ai sensi dell’art.2, lett.b) e art.21 della L. 1034/1971 e ss.mm. entro il termine di 60 giorni 

dalla data di scadenza del termine di pubblicazione ovvero da quello in cui l’interessato ne abbia comunque avuta piena 

conoscenza; 

- straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di legittimità entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine di 

cui sopra, ai sensi dell’art.8 del DPR n.1199/1971. 

                                     IL DIRETTORE   

                                  - Dott.ssa Gloria Rolfi  -      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Il sottoscritto Dott. Pietro Caldara – Responsabile del Servizio Finanziario – ai sensi dell’art.151 quarto comma del T.U. 

n.267/2000, rilascia il visto in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione. 

 

Lì,  

                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                             - Dott. Pietro Caldara– 



 

 

 =========================================================================== 

 

Sottoscritto con firma digitale 

 

IL SEGRETARIO/DIRETTORE 

-   Dott.ssa Gloria Rolfi - 

Atto firmato digitalmente 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

- Dott. Pietro Caldara– 

Atto firmato digitalmente 

 

Questa determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi. 

 

============================================================================= 

 


